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Nombre:___________________________________  Curso:_ _______  Fecha:______________ 

PRESUPUESTO DE COMIDA 

Introducción: 
Se desea realizar el presupuesto de una comida en el campo para 30 personas y el reparto de 
alimentos en cada mochila. 

Menú: 
Bocadillo: media barra de pan (150g) rellena con jamón cocido, queso o tortilla de patata (200gr) y 
tomate (100gr) 
Bebida: agua, refrescos o zumo de naranja (500ml) 
Fruta: 2 piezas de 200gr cada una, a elegir entre manzana, plátano, melocotón o pera. 
Postre: chocolate (50gr) 

Presupuesto de la compra: 

BEBIDAS Peso / 
unidad Cantidad  Peso 

Total 
Precio / 
unidad 

Precio 
Total 

Botellas de agua 1,5kg 4 6kg 1€ 4€ 

Botellas de refrescos 2kg   2€  

Botellas de zumo 1kg   1€  

Total bebidas ----- ----- 15kg -----  

      

COMIDAS      

Barra de pan 300gr   0,60€  

Jamón cocido 1kg   10€  

Queso 1kg   10€  

Tortilla de Patata 500gr   3€  

Tomate 1kg   2€  

Total bocadillo ----- ----- 13,5kg -----  

      

      

      

      

      

      

      

Total compra ----- -----  -----  
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Listado de tareas: 
Mochila nº y 
Nombre Comida o bebida Peso 

1   

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

11   

12   

13   

14   

15   

Peso total 42,0kg 

 


